
  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 181 01.09.2017 

Об утверждении карты коррупционных рисков 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях 

принятия мер по предупреждению коррупции, а также профилактики 

коррупционных проявлений в учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков (приложение № 1). 

2. Ознакомить с данным приказом всех сотрудников школы под роспись в 

срок до 08.09.2017 года. 

3. Заместителю директора Еременко Е.И. обеспечить размещение приказа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте образовательного учреждения в установленном 

порядке. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Руководитель  

организации 

 

ИО директора 

    

Т.И. Васильева 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


